各位

城南中学校ＰＴＡ会長 森田 淳一

城南中学校校長 田中 義人

第１回資源回収（無人）のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

ＰＴＡ活動に御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、８月２７日（土）に予定していた第1回資源回収ですが、新型コロナウイルス

感染拡大防止のため下記のように実施いたします。つきましては保護者の皆様にご協力

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 １２月９日（金）～１２月１６日（金）※土・日を含む

※９：００～１７：００

２ 場所 城南中学校校地内（裏面をご覧ください。）

３ 回収方法

各家庭で学校に運んでいただき、指定のコンテナに入れてください。

なおご協力いただけるようでしたら、ご近所の方の荷物もついでに運んで

いただけるとありがたいです。

４ 回収品

①新聞紙・雑誌 ○崩れないようにしっかりと縛ってください。

濡れている物、腐っている物は、回収できません。

②段ボール 〇箱等にまとめてください。

濡れているものは回収できません。

③牛乳パック ○バラバラにならないように縛ってください。

※段ボールや・アルミ缶などたくさん（軽トラック１台分以上）出して戴けそうな

企業や・店舗様がありましたら、学校（℡ 048-581-0127）までご連絡ください。

布類の回収は

行いません

【 常時回収もしています】
④ アルミ缶 ○アルミ缶は手でつぶす程度で出してください。

スチール缶は回収できません。

⑤ペットボトルキャップ 〇袋にまとめてください。

- 1 -

資源回収経路及びコンテナ配置図 ※校地内は安全運転でお願いします

南門から入ってください 西門から出てください

西 門

テニスコート プール 格技場

体 育 館

部 室

通 外

南 物

路 置

門 集 積 場 所(コ ン テ ナ)

駐
県

校 輪
道

場
坂 舎

西
本 南 北 北

・
寄 門

居 東

線

職員駐車場

校 庭